
 1 
 

UCHWAŁA NR 2169/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1884/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 

2025 roku w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w ramach Programu 

Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2025 poz. 581), w związku z uchwałą nr 1501/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

6 marca 2025 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego 

w ramach Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie Wielkopolskim, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 1884/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w ramach Programu Rozwoju Infrastruktury 

Sportowej w Województwie Wielkopolskim wprowadza się zmianę w ten sposób, że załącznik do 

uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2169/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Uchwałą nr 1884/2025 z dnia 29 maja 2025 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego ustalił listę 

rankingową Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie Wielkopolskim, który 

będzie realizowany na podstawie podpisanego w dniu 29 listopada 2024 roku porozumienia 

z Ministerstwem Sportu i Turystyki. 

Pierwotnie na liście rankingowej zatwierdzonej uchwałą nr 1884/2025 znalazło się 15 zadań 

z łączną kwotą dofinansowania z budżetu województwa wielkopolskiego w wysokości 18 535 100 zł. 

W dniu 26 czerwca 2025 roku Gmina i Miasto Odolanów przysłała rezygnację z realizacji 

umieszczonego na pozycji nr 2 zadania pn. „Budowa bieżni okólnej 4 torowej wraz z boiskiem 

piłkarskim o nawierzchni syntetycznej o wym. 90x60mb wraz z oświetleniem", na które 

zaproponowano dofinansowanie w wysokości 1 mln zł. Zwolnione w ten sposób środki zostały 

zaproponowane: 

- Gminie Pobiedziska (poz. nr 15 na liście rankingowej) na zadanie pn. „Budowa toru łuczniczego 

wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w Pobiedziskach" - do wysokości wnioskowanej kwoty 

500 000 zł. Uprzednio na zadanie przewidziano dofinansowanie w kwocie  230 710 zł. 

- Gminie Suchy Las (poz. nr 16 na liście rankingowej) na zadanie pn.  "Budowa hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Biedrusku, gmina Suchy Las" w wysokości 730 710 zł. 

Środki na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie 

zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu 

terytorialnego w ramach Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie 

Wielkopolskim zostały zabezpieczone w dziale 926, rozdziale 92601, § 6300. 



LP Wnioskodawca nazwa zadania 
 wnioskowane 

dofinansowanie 

kwota 
proponowanego 
dofinansowania 

w roku 2026

1
Gmina Miasto Ostrów 
Wielkopolski

Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 13 w Ostrowie 
Wielkopolskim

    2 500 000,00 zł         2 500 000,00 zł 

2 Gmina i Miasto Odolanów

Budowa bieżni okólnej 4 torowej wraz z 
boiskiem piłkarskim o nawierzchni 
syntetycznej o wym. 90x60mb wraz z 
oświetleniem

    1 000 000,00 zł  rezygnacja 

3 Gmina Stęszew
Budowa Sali Gimnastycznej 
w Jeziorkach

    3 000 000,00 zł         3 000 000,00 zł 

4 Miasto i Gmina Szamotuły
Budowa jednej hali łukowej z dwoma 
kortami tenisowymi 
z zapleczem socjalnym i infrastrukturą

        200 000,00 zł            200 000,00 zł 

5 Gmina i Miasto Witkowo

Przebudowa i rozbudowa stadionu 
piłkarsko-lekkoatletycznego na terenie 
kompleksu sportowego 
w Witkowie przy ul. Sportowej

    1 000 000,00 zł         1 000 000,00 zł 

6 Gmina Miłosław
Budowa bieżni okólnej wraz z boiskiem 
mobilnym

635 800,00 zł                  635 800,00 zł 

7 Gmina Krzemieniewo
Budowa pełnowymiarowej bieżni 
okólnej wraz z zespołem boisk 
sportowych na stadionie w Pawłowicach

    1 000 000,00 zł         1 000 000,00 zł 

8 Gmina Osieczna
Budowa przyszkolnego budynku hali 
sportowej z zapleczem przy Zespole 
Szkół w Osiecznej

    2 535 870,00 zł         2 535 870,00 zł 

9 Gmina Czarnków
Budowa pełnowymiarowego boiska 
piłkarskiego w Śmieszkowie

600 000,00 zł                  600 000,00 zł 

 załącznik
do uchwały nr 2169/ 2025

Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego

z dnia 10 lipca 2025 roku  

załącznik
do uchwały nr 1884/ 2025

Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego

z dnia 29 maja 2025 roku 

LISTA RANKINGOWA

zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania 
w ramach Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie Wielkopolskim



10 Gmina Budzyń
Przebudowa i rozbudowa zaplecza 
socjalno-szatniowego na terenie 
stadionu sportowego w Budzyniu

500 000,00 zł                  500 000,00 zł 

11 Gmina Komorniki
Budowa hali sportowej wielofunkcyjnej 
w miejscu istniejących boisk sportowych 
w Szreniawie

    1 766 220,00 zł         1 766 220,00 zł 

12 Miasto i Gmina Kórnik
Budowa trawiastego boiska do piłki 
nożnej z polem gry o wymiarach 68 x 
105 w Koninku, w gminie Kórnik

        600 000,00 zł            600 000,00 zł 

13 Gmina Dopiewo

Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 2 im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Skórzewie w Gminie 
Dopiewo

    2 500 000,00 zł         2 500 000,00 zł 

14 Miasto Poznań
Przebudowa lekkiej hali sportowej przy 
IV Liceum Ogólnokształcącym

        466 500,00 zł            466 500,00 zł 

15 Gmina Pobiedziska
Budowa toru łuczniczego wraz z 
niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w 
Pobiedziskach

        500 000,00 zł            500 000,00 zł 

16 Gmina Suchy Las
Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Biedrusku, gmina Suchy 
Las

    2 508 440,00 zł            730 710,00 zł 

     18 535 100,00 zł 

17 Gmina Kobylin
Małe Zalesie - wielki sport - Budowa 
przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego 
w Zalesiu Małym

200 000,00 zł       -

18 Gmina Wolsztyn
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w 
Chorzeminie

200 000,00 zł       -

19 Gmina Rokietnica

Budowa budynku szatni wraz z 
zapleczem socjalnym, zapleczem 
treningowym oraz funkcją magazynową 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną przy Sportowym Centrum w 
Rokietnicy

500 000,00 zł       -

20 Gmina Jarocin
Budowa bieżni 400 m okólnej na 
obiektach Jarocin Sport sp. z o.o.

750 000,00 zł       -

21 Gmina Ryczywół

Budowa bieżni lekkoatletycznej , skoczni 
do skoku w dal oraz przebudowa boiska 
do piłki nożnej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Ryczywół

727 670,00 zł       -

22 Gmina Września
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą

300 000,00 zł       -

23 Gmina Kobyla Góra
Budowa bieżni lekkoatletycznej w 
Kobylej Górze

750 000,00 zł       -

LISTA REZERWOWA



24 Gmina Rydzyna
Budowa kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w Dąbczu (etap II 
pełnowymiarowe boisko piłkarskie)

600 000,00 zł       -

25
Gmina i Miasto Nowe 
Skalmierzyce

Budowa bieżni lekkoatletycznej na 
terenie Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce

750 000,00 zł       -

26 Gmina Lipno
Budowa boiska wielofunkcyjnego, bieżni 
prostej i skoku w dal przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Wilkowicach

200 000,00 zł       -

27 Gmina Godziesze Wielkie
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Zespole Szkół w Woli Droszewskiej

200 000,00 zł       -

28 Gmina Władysławów
Budowa szatni sportowej w 
miejscowości Russocice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą

500 000,00 zł       -

29 Gmina Brodnica
Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
miejscowości Iłówiec

200 000,00 zł       -

30 Gmina Miejska Sulmierzyce
Budowa budynku zaplecza sportowego 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną

443 860,00 zł       -

31 Gmina Kościan
Budowa budynku zaplecza szatniowo-
socjalnego przy boisku sportowym w 
Kurzej Górze

500 000,00 zł       -

32 Gmina Borek Wielkopolski
Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
Karolewie

200 000,00 zł       -

33 Gmina Golina

Rozbudowa i przebudowa budynku 
zaplecza sportowo-socjalnego z 
magazynem Stadionu Miejskiego w 
Golinie

359 835,00 zł       -

34 Powiat Obornicki
Przebudowa boisk sportowych przy 
Zespole Szkół im. Hipolita Cegielskiego w 
Rogoźnie

200 000,00 zł       -

35 Gmina Grzegorzew
Rozbudowa zaplecza sportowego boiska 
w Grzegorzewie

279 220,00 zł       -

36 Miasto Luboń
Budowa toru rowerowego pumptrack w 
Luboniu

193 310,00 zł       -

37 Gmina Chodzież
Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
Strzelcach, gm. Chodzież

200 000,00 zł       -

38 Gmina Margonin
Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
Kowalewie

200 000,00 zł       -

39 Miasto i Gmina Gołańcz
Budowa budynku szatniowego na boisku 
Orlik

276 800,00 zł       -

40 Gmina Miejska Kościan Budowa skateparku w Kościanie 333 800,00 zł       -

41 Gmina Jaraczewo Budowa boiska w miejscowości Gola 161 700,00 zł       -



42 Gmina Przedecz

Wzbogacenie infrastruktury Miejskiego 
Ośrodka Rekreacyjnego - budowa 
zaplecza szatniowo-sanitarnego przy 
Miejskim Ośrodku Rekreacyjnym w 
Przedczu

340 360,00 zł       -

43 Gmina Trzcinica
Rozbudowa pawilonu sportowego w 
Trzcinicy

500 000,00 zł       -

44 Gmina Gniezno
Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Zdziechowie

300 000,00 zł       -

45 Gmina Czajków

Budowa toru rowerowego typu 
pumptrack w ramach zadania pn. 
,,Budowa ogólnodostępnego terenu 
sportowo-rekreacyjnego w Czajkowie 
wraz z pumptrackiem i strefą workout"

330 640,00 zł       -

46 Miasto i Gmina Kórnik
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w Szczodrzykowie

200 000,00 zł       -

47 Gmina Godziesze Wielkie
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Zespole Szkół nr 1 w Godzieszach 
Wielkich

200 000,00 zł       -

48 Gmina Ryczywół
Przebudowa boiska do piłki nożnej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Lipa

300 000,00 zł       -

49 Gmina Suchy Las

Budowa wielofunkcyjnego boiska na 
terenie przeznaczonym pod sport przy 
ul. Lazurytowej w Złotnikach, gmina 
Suchy Las

200 000,00 zł       -

50 Gmina Czarnków
Budowa szatni przy boisku 
pełnowymiarowym w Śmieszkowie

500 000,00 zł       -

51 Gmina Grzegorzew
Zmiana sposobu użytkowania budynku 
gospodarczego na zaplecze sportowe 
wraz z rozbudową

264 230,00 zł       -

52 Gmina Suchy Las
Budowa boiska piłkarskiego przy Szkole 
Podstawowej w Biedrusku, gmina Suchy 
Las

285 100,00 zł       -

53 Gmina Śrem
Rozbudowa i przebudowa skateparku w 
Parku Śremskich Odlewników przy ul. 
Staszica w Śremie

307 120,00 zł       -

zadanie sklasyfikowane na podstawie zapisów pkt IV ust 7 Regulaminu naboru wniosków

zadania sklasyfikowane na podstawie zapisów pkt IV ust 2 Regulaminu naboru wniosków


